
Wella – ny sponsor for Copenhagen Fashion Week

Et af verdens førende hårpleje-brand Wella er blevet ny sponsor for Copenhagen Fashion 
Week fra august 2010 og de næste tre år frem. Som start på det spændende samarbejde 
vil de til modeugen i august bl.a. være ansvarlige for hårstylingen, som vil være del af det 
storstilede World’s Greatest Catwalk. Deres Creative Team under ledelse af Sara Sigurdardot-
tir & Benjamin Martin vil kreere looket for de 220 modeller, der vil gå de 1609 meter gennem 
København. Wellas Creative Director Thomas Edlund vil være ansvarlig for hårlooket til mo-
deugens officielle åbningsshow, som denne gang leveres af en af kongehusets favoritter, Ole 
Yde. 

Wella kommer til at indgå i en flot sponsorportefølje med bl.a. Max Factor, Kopenhagen Fur, 
Nikon og Samsung. Det vidner om, at Copenhagen Fashion Week har udviklet sig til en magt-
fuld spiller på international plan, når så store internationale brands ser et potentiale i modeu-
gen. ”Igennem de sidste par år har vi arbejdet på at genopfinde Wella og at tage det til nye 
højder. Vores partnerskab med Copenhagen Fashion Week er en vigtig del af denne spæn-
dende proces” fortæller Luisa Delgado, CEO Wella Nordic. 

Manager Anne Christine Persson, Copenhagen Fashion Week udtaler om samarbejdet: ”Vi er 
utroligt stolte af samarbejdet med Wella, og deres sponsorat vil være med til at styrke modeu-
gen og bidrage til det høje professionelle og internationale niveau, som vi efterstræber.”

I forbindelse med Wellas sponsorat af modeugen lancerer de i oktober to nye produktserier: 
Wella Pro Series – en hårplejeserie som plejer og beskytter håret med samme gode resultat 
som salonprodukterne men til overkommelige priser. Chefstylist Thomas Edlund forklarer om 
produkterne: ”Serien afspejler den efterspørgsel, som findes på markedet og passer perfekt til 
den nordiske hårtype.”
Wella Professionals Care – en hårplejeserie som kombinerer ny og innovativ teknologi, sen-
suelle ingredienser og dufte, hvilket giver en fantastisk farveintensitet og et friskt og glansfuldt 
hår. 

For mere information kontakt: Manager Anne Christine Persson, Copenhagen Fashion Week, 
anne@copenhagenfashionweek.com +45 70 20 30 68 eller PR Manager Sigrid Barnekow, 
Wella, barnekow.s@pg.com, +46 8 528082872


